
26.1. Lankulta lakaistua - Uusi kolumnipalsta



Tämä on Lankulta lakaistua, Oulun Luistinseuran jääpallosivujen uusi kolumnipalsta, ja tämä kirjoitus sen ensimmäinen kolumni.
Tällä vielä tässä vaiheessa epäsäännöllisesti ilmestyvällä palstalla tullaan puhumaan jääpallosta ja siihen liittyvistä asioista.





Tiedottamisen tärkeydestä





Olen Tuomas Kääriäinen, vapaa toimittaja ja OLS:n bandytoimituksen jäsen. Olen laatinut suurimman osan edustusjoukkueen
tämän kauden otteluennakoista ja -raporteista sekä osan muista kirjoituksista. Jotkut saattavat muistaa minut myös
Veitsiluodon Vastuksen 1980-luvun lopulla syntyneistä junioreista. Pelasin punapaidoissa kevään 2005 B-nuorten
mestaruuteen asti.





Varmaan kaikilla on oma käsityksensä tiedottamisen tärkeydestä. En esittele nyt mitään teorioita vaan kerron asiasta
omakohtaisen tarinan.





Joku on voinut lukeakin Uleåborg IFK:n sivuilta, mitä tapahtui 14. tammikuuta. Minä tein comebackin jääpallokentille Oulun
erotuomarikerhon ylläpitämässä bandyn harrastesarjassa. Sarja on hieno asia. Kun harrastelijatkin pääsevät pelaamaan, lajin
perinteet juurtuvat alueelle vahvemmin. Kemissä puulaakijääpallosta ei ole tietoakaan.





Hirvittävästi tietoa ei löydy Oulun harrastesarjastakaan. Minä ainakaan en tiennyt siitä ennen kuin sattumalta tutkin UIFK:n
sivuja, vaikka olen jääpalloihmisiä ja tutustunut toimittajan ominaisuudessa seudun urheiluelämään.





Nyt tiedän sarjan olemassaolosta eikä minulle koitunut suurta vahinkoa aiemmasta tietämättömyydestä. Paluu viivästyi ehkä
kuukaudella. Laiskasta tiedottamisesta on kuitenkin voinut tapahtua arvaamattoman suuri vahinko jääpallolle. Oulussakin
voi olla useita entisiä junioreita, jotka mielellään pelaisivat, mutta luulevat sen olevan mahdollista vain korkeimmalla
sarjatasolla.





Ja kuinka paljon Suomessa onkaan niitä, joita jääpallo yleensäkin voisi kiinnostaa, mutta eivät tiedä siitä mitään? Mistä tahansa
asiasta on tärkeä tiedottaa.





Tuomas Kääriäinen





OLS:n bandytoimittaja 





OLS Jääpallo

http://www.ols.fi/jaapallo Powered by Joomla! Luotu: 10 September, 2010, 19:52


